

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ 142-03 สายแยกทางหลวงหมายเลข 2-บ้านโพธิ์ชัย หมู่ที่ 6 บ้านห้วยแสง ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ
 ผู้ตรวจการจ้าง 6 เมตร ไหล่ทางกว้าง ข้างละ 1 เมตร ยาว 1,085 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,680 ตารางเมตร เทศบาลตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	10,416.000	11.04	114,992.64	1.3642	15.06	156,872.95
2	1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,996.000	218.30	435,726.80	1.3642	297.80	594,418.50
3	1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,822.000	687.13	1,251,950.86	1.3642	937.38	1,707,911.36
4	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,680.000	34.31	297,810.80	1.3642	46.80	406,273.49

ศุภวิชญ์ สีเล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ 142-03 สายแยกทางหลวงหมายเลข 2-บ้านโพธิ์ชัย หมู่ที่ 6 บ้านห้วยแสง ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ
 ผู้ตรวจการจ้าง 6 เมตร ไหล่ทางกว้าง ข้างละ 1 เมตร ยาว 1,085 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,680 ตารางเมตร เทศบาลตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	6,510.000	292.88	1,906,648.80	1.3642	399.54	2,601,050.29
6	2.2.2 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	2,170.000	292.88	635,549.60	1.3642	399.54	867,016.76
7	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	244.000	290.00	70,760.00	1.3642	395.61	96,530.79
8	3.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 3.2.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	หลัก	38.000	590.00	22,420.00	1.3642	804.87	30,585.36
9	3.2.2 ป้ายจราจร ต1 - ค27	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3642	4,065.31	24,391.89

ศุภวิชญ์ สีเล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ 142-03 สายแยกทางหลวงหมายเลข 2-บ้านโพธิ์ชัย หมู่ที่ 6 บ้านห้วยแสง ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ
 ผู้ตรวจการกว้าง 6 เมตร ไหล่ทางกว้าง ข้างละ 1 เมตร ยาว 1,085 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,680 ตารางเมตร เทศบาลตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.2.3 ป้ายจราจร น1	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3642	6,234.39	6,234.39
11	3.2.4 ป้ายจราจร น1/1	ชุด	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3642	4,174.45	4,174.45
12	3.2.5 ป้ายจราจร น2 (1 ชุด 3 ขึ้น)	ชุด	2.000	20,390.00	40,780.00	1.3642	27,816.03	55,632.07
รวมราคากลาง								6,551,092.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ 142-03 สายแยกทางหลวงหมายเลข 2-บ้านโพธิ์ชัย หมู่ที่ 6 บ้านห้วยแสง ตำบลโพธิ์ศรีสำราญ ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ไหล่ทางกว้าง ข้างละ 1 เมตร ยาว 1,085 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,680 ตารางเมตร เทศบาลตำบลโพธิ์ศรีสำราญ อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสำราญ

ชัยฤกษ์ ศรีโฆง
(ชัยฤกษ์ ศรีโฆง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภวิชญ์ สีเล
(ศุภวิชญ์ สีเล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทิดทูล หุตาศัย
(เทิดทูล หุตาศัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภวิชญ์ สีเล

23 ธันวาคม 2568